РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГАЛИЧСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 ДМИТРИЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

« 29  » декабря  2015 года   № 23
О признании утратившими силу
отдельных решений Совета депутатов

Дмитриевского сельского поселения

Галичского муниципального района

Костромской области
        В целях приведения нормативных правовых актов   сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, Совет депутатов сельского поселения  РЕШИЛ:

        1. Признать утратившим силу:
- решение Совета депутатов Дмитриевского сельского поселения Галичского муниципального района Костромской области от 10 февраля 2011 года № 35
« Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей Дмитриевского сельского поселения Галичского муниципального района, и лицами,  замещающими  муниципальные должности Дмитриевского сельского поселения Галичского муниципального района»;

- решение Совета депутатов  Дмитриевского сельского поселения Галичского муниципального района Костромской области от  31 августа 2012 года № 144 «О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения от 10.02.2011 года № 35».
        2. Настоящее  решение вступает в силу со дня  его подписания  и подлежит  официальному  опубликованию (обнародованию).
Глава сельского поселения                                                          А.В.Тютин
_1209457509.bin